17.07.2018p.

IIpoTokon Ne 100

M. Kpeminna

3acilaHHsl KOMicii 3 NHTaHb NPH3HAYEHHs (BiJHOBJIEHHSI) COLiaJIbHUX BHILJIAT
BHYTPIIIHbO NepeMillleHUM 0codam

Maxypa

Jlapuca MurtpodaniBHa

CaBueHKO
Ipuna AnaroniiBHa

3aropyit CiTiiaHa
MuxaiiniBHa
Kotkina Tetana
BacumniBaa

ITaxomoBa Ipuna
BonomumupiBaa

[To3usk Biktopis
Bonoaumupisaa

OcuneHko
Tersina BonogumupisHa

®enoposa Haranis
AmnaromniiBHa

Kopotuu
IOmnis BacuniBHa

Knecora

Haranis CepriiBHa
JloceBa Okcana
Bopucisna

SIMmosieceka
Tersina ®enopisHa

IIpucyTHi:

3aCTyIIHUK TOJIOBU paiiiepxaaMiHicTparllii, rojiosa
KoMicii

TOJIOBHUM  Jep>KaBHUH
YOpPaBIiHHS  COIL[iaJIbHOTO
ceKkpeTtap Komicii

rojioBa rpomMajcekoi paau KpemiHcrpkoi MickKkoi paau
(3a y3roKeHHSIM)

JUPEKTOp TEPUTOPIaIBHOTO ILIEHTPY COILIaJbHOrO
o0cCITyroByBaHHS paiiaepxaaMiHicTparii (3a
Y3TrOXKEHHSIM )

HadalbHUK KpeMiHChKOro BifJijieHHS YHpaBIiHHS
BUKOHAaBYOI  JaupeKkmii  ¢GOHAY  COLIaJbHOTO
CTpaxyBaHHsA YKpaiHu y Jlyrancekiii obGnacti (3a
Y3TOJKEHHSIM )

3aCTyIHUK HadaJbHUKA YTMPaBIiHHA - HAYaJbHHK

COLllJIBHUI
3aXHUCTY

1HCTIEKTOP
HaceJeHHs,

BiAAily 3 THTaHb YOpPaBIiHHS  I[IEPCOHAIIOM
YIpaBIiHHSA  COLIAJIBHOTO  3aXWCTy  HACEJEHHs
paiinepxaamiHicTparii

HayalbHUK BIAJUTy 3 MWTaHb Mpali, YHIpPaBIiHHSI
COLIIaJIBHOTO 3aXHUCTY HaceJIeHHS
paiinepxagmiHicTparii

3aCTyIIHUK HayaJbHUKA YTPABIiHHA - HaYallbHUK
BiJZITy JONOMOT YIPAaBIIiHHS COLAIBHOTO 3aXHCTY
HaceJIeHHs paiepikaaMiHicTparii

BincyTni:
HayaJlbHUK  YOPaBIIHHA  COLIAJBHOTO  3aXHUCTY
HaCeJIeHHS paiiiepkaaMiHicTpalii, 3aCTyIMHUK

rOJIOBH KOMicCil

Ha4yaJIbHUK BIAJUTY IOXOJIB Ta aHANi3y (hiHAHCOBOIO
yIIpaBIIiHHSA paiifiepkagMiHicTpartii

Ha4yaJbHUK BiAJULy KOHTPOJIO 3a MPaBHIBHICTIO
IpU3HAYEHHS Ta BUIUIATH MEHCIi Ta COLiaJIbHOI
JNOIIOMOTM  YIPAaBIIHHA  COIUQJIBHOTO  3aXHCTY
HaceJIeHHs paiaepxaaMiHicTparii

TOJIOBHMH cremianicT Bigaimy ¢iHaHciB Ta Oyx
06siky KpeMiHChKOTO paifOHHOTO IIEHTpPY 3aiHATOCTI
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tht

(sa ysrogxennm'r)

fHt<oscxa lanna uponignufi cuegianict ri4.qiry 3 rrraHb
Onercan4Pinna flpu3HarleuHfl , rlepepaxyHKy Ta BurrJlarrl ueucifi

fyGixancbKoro 06'e4nanoro yupaaninnr
flencifinoro Qon.qy Yrpainra Jlyrancffioi o6nacti (sa

Y3roAxeHnxrvr)

flopn4orc Aennufi

1. PosrrsA 3aflB Ta Aoryrvrenrin 3 ni{TaHb [pu3HageHH'f, (nignonneHHl)

cogianrurrx BrarrraT NUYyrpirunbo llep eMiulennrra oco6 au.

2 PosurA 3afB T1,40ryrrienriB 3 ttiTaHb MOAO 3ylllHeHH, cogianrHKX Bl4lliat

nuyrpiufiGO UepervrigeH]rM oco6au Y Bl'llaAKax, [epeAba'leH[x THHHLIM
3aKOHOAaBCTBOM.

1. GJIYXAJIII: roJloBHoro AepxaBHofo cogialgroro incuerropa ni4'gi;ry

norrpor,o; **:ruic*Q rpudHagexH-fl_ ra B,rrrJraru uencii ra corlian*roi
AolloMofl{ yllpaBJIIHH,| cogialrrroro 3axl,IcTy HacedleHHf,
pafidepxadrvrinicrpagqii, cerperapfl'ro*riciicaBlleHKo I’A’, xra 3anporoHyButu
siAuosiAHo A0 ﬁoprlxy tprirur.nnr (ei"HoBJleHHs) couianruux Bl,rdlar
nnyrpirun"o .r.p.*iuleHLIM oco6au ra flopx4ry asificHeHH'f, KoHTponrc 3a
rrpoBeAeHHtrM COgialrnrax Bl IIUIaT nnyrpitunro neperr'rigeHItM ocobau 3a
uicrlervr IX  Qaxruunoro npoxl{BaHnx/uepe6yBaHH(q, 3arBepAxeHIix
rrocraHoBoro Kab6inery Minicrpin Yxpainr, ni4 8 uepnnx 20t6 poKy Ns 365" a
raKox na niAcraei amis o6crexenH{ MaTepialHro-uo6ytonux yMoB CIU’l ra
HaAaHr{x AoKyMeHrin uprasuauraTll (siluonurra) cogialrni sNnJlaru HacTyllHUM
oco6a*r, SXI oTpLIMylOrb 4epxanni A6IIOMO;lI1 B yupanninni cogialgroro
3axrrcTy HacedreHHf, NENCIl'y Py6ixanchKoMy o6'e4naHouy yupanniuni
flencifinoro so"ay Yrparnrr JlyrancKoi o6nacri, coqialHri ernraru y
KperraincrkoMy SIAAIreHHi yn_paminux suroHas'loi .quperqii oottly
cogialrrroro cTpaxyBauur Yrpui,, Y Jlyrarrcsrifi o6rracri, Kperrairrcrroruy
pafi ounonay lleHrPi safi Hsrocri :

Horrrep [ara aragavi PiluenHq
\an .gosiAru PO gonigru npo  FouICIl
. - . 3BepHeHHf, B3fTrf, Ha B3f, TTfl HA
flpisnuue, iMT, [0-  Aara 3agexiapoaaHe Uicue  “oon o6nix o6nir
6arxosi HapoAxeHrul  npoxr,IBaHHrl flencifinor ~ rnyrpimnro nnyrpiurnro
© Qoruy neperrlilgenoi _Uepeuiuleuo
oco6bn 1 oco6u
0000538824 17.05.2018 flprasHauaru
(100)
91s003803 17.12.2014 flprasuauaru

(100)
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22.05.2018
(apkan 7)

11.06.2018
(apkan 7)

22.05.2018
(apxaH 7)

07.06.2018
07.06.2018

31.05.2018

07.06.2018

18.06.2018
(apkan 8)
18.06.2018
(apkan 8)

19.06.2018

05.06.2018

05.06.2018
(apkan 3)

30.05.2018

21 05 2018

30.05.2018
(apxaH 6)

21.05.2018

14.05.2018

29.05.2018
(apkan 7)
29.05.2018
(apkan 7)
24.05.2018
.(apkasn 7)
29.05.2018
(apkan 7)
29.05.2018
(apkan 7)
29.05.2018
(apxan 5)

0915000727

915001766

0915000739

1818

140084

915017783

3589

41394

1888

5787

14709

7302

551371

395391

915019835

17491

5444

5062

16969

17676

915020537

0000386680

0915001334

4799

19.11.2014

01.12.2014

19.11.2014

07.06.2018

07.06.2018

08.08.2016

17.02.2017

07.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

14.12.2017

05.06.2018

05.06.2018

07.11.2017

16.10.2016

19.09.2017

18.10.2017

01.02.2017

20.04.2017

18.04.2017

27.10.2016

31.10.2017

26.11.2014

29.05.2018

[Ipu3HauaTtn

(t00)

ITpuznavatn

(00)

[IpuznauaTtn
(F00)
[IpuznauaTu
(F00)
IIpu3HauaTn
(F00)
[Ipu3nauaTtn
(F00)
IIpu3HauaTH
(F00)
ITpusnauatu
(F00)
ITpu3HauaTu
(f00)
ITpn3nauatn
(F00)
[IpusHauatu
(00)
IIpusHauatu
(F00)
[Tpu3Havatn
(F00)
Ionepenns
JIOB1JIKa
CKacOBaHa,
10.04.2018
[IpuznauaTu

(00)

IIpn3HauaTu
(F00)
ITpn3HavaTtu
(F00)
IIpn3HauaTn
(f00)
IIpusHauaT
(00)
ITpn3nauatn
(F00)
ITpu3HavaTu
(F00)
ITpuznauatu
(00)
IIpusHauatu
(H00)
IIpu3nauaTu
(F00)
IIpn3navatn

(H00)
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[Ipu3znauatu
29.05.2018 14.03.2017  (100)
(apxaH 6)
21.05.2018 Mprssasar
(apkan 6) ! 16052017 400y
I
22.05.2018 0000541583  22.05.2018 (}ggHa“m
314737 IIpuznagaru
3052018 o) 31082017 1600
I
30.05.2018 10840 31.08.2017 (Igg}‘a‘m“
I
25.05.2018 915013326 30.11.2015 (Ig?;)Ha“aT“
[Ipu3znauatu
21.05.2018 0000060059 10.102017 450
I
24.04.2018 0000522093 24.04.2018 (IggiHa“aT“
I
18.05.2018 0000318902 18.05.2018 Ip:“:;Ha“aT“
I
31.052018 1573 31.05.2018 (Ig(“;*‘a‘m“
I
22.052018 12637 22.05.2018 (Igg’;}‘a“m
IIpusnauatu
(apkam 6) 0000104079 02.02.2017 (100)
I
(apxam 6) 0000104067  02.02.2017 (Igg“aqam
IIpusnauatu
18.06.2018 oo wosa0s oo
(apkaH 6)
01.06.2018 Mprsmasar
(apran 7) 0000052090 01122016 00
[MpusnauaTu
(f00)
915022864 16.032017  lomepenns
JOBl1IKa
CKacoBaHa,
09.01.2018
[IpuzHauaTtu
KPII3 0915008247 25.02.2015 (100)
I
KPILI3 0915000002  23.10.2014 (Igg;}‘a‘m“
MMPOI'OJIOCYBAJIM:
«3A» - 8

«IIPOTHN» - o
«YTPUMAJIUCS» - 0

BUPIIIWJIA: npusHaunTH (BiZHOBUTH) COLHAJbHI BUIUIATH BHINEBKA3aHUM

_30_ocobam, sKi OTPUMYIOTH JEpKaBHI JIONIOMOTM B YHPABIiHHI COLIAIBHOTO
3aXMCTy HACEJICHHs paiepkaaMinicTpauii , Ta 167 ocobam, siki OTPUMYIOTh NEHCIT y
Py6ixancbkoMy 00’eiHaHOMY yrpasiinai [lencilinoro ¢goumy Ykpainu Jlyrancobkoi
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pimenss  Kowmiciero, 11070  NOHOBIEHHS COUiaibHMX BHIUIAT BHYTPILIHBO
nepeMillleHnM 0cobaM, TPUIMHEHMX y pasi BCTAHOBIEHHsS (aKTy BiJICyTHOCTI
BHYTPILIHBO TMepeMileHoi oco0u 3a (akTUYHAM MicIeM IIPOXKHBAaHHS /
nepebyBaHHsA, COLiaNbHi BHIUIATH IOHOBIIOIOTBCS — uepe3 2 Micsami 3 Micsms
NPUMHATTS PilIEHHS PO MPUITHHEHHS.

I'onoBa komicii Maxypa JIL.M.
A >
Cexperap komicii / CaBuenko [.A.

YiieHH KOMicil: Q

3aropyi C.M.

otkina T.B.

w% Ocunenko T.B.
% ITaxomona I.B.

' / ITo3usk B.B.

% ', ®enoposa H.A.
’



